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Yangın Söndürme Tüpleri, Yangın Tüp Dolapları ve Muhtelif Dolaplar

Bölüm 5

1964'ten bugüne



KURU KİMYEVİ TOZLU YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ (ABC-KKT-YSC)

YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ

KAPASİTE

1 kg

2 kg

4 kg

6 kg

9 kg

12 kg

12 kg

25 kg

50 kg

250 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Mobil Tip

Mobil Tip

Mobil Tip

Römörklu Tip

SÖNDÜRME SINIFI

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

A,B,C

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

18 Bar

18 Bar

18 Bar

22 Bar

TEST BASINCI

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

30 Bar

33 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

3 - 4 m.

3 - 4 m.

3 - 4 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

10 - 12 m.

Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ Manometreli.
Ÿ 1,5 mm sac dan imal edilmiş sıvama gövde.
Ÿ N2 (Azot) itici gazlı.
Ÿ -20°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ Emniyet ventilli valf.
Ÿ Askı aparatlıdır.
Ÿ Modele ve kapasiteye uygun araba ve tekerlekler.
Ÿ Söndürme maddesi kuru kimyevi toz.
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Ÿ Yanıcı malzemelerin, parlayıcı sıvıların oluşturduğu yangınlarda tercih edilir.



KARBONDİOKSİTLİ (CO ) YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI2

YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ

KAPASİTE

2 kg

5 kg

10 kg

30 kg

45 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

Portatif Tip

Mobil Tip

Mobil Tip

Mobil Tip

SÖNDÜRME SINIFI

B,C

B,C

B,C

B,C

B,C

150 Bar

150 Bar

150 Bar

150 Bar

150 Bar

TEST BASINCI

250 Bar

250 Bar

250 Bar

250 Bar

250 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

2 m.

4 m.

6 m.

6 m.

6 m.

Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ Söndürme maddesi karbondioksit gazı.
Ÿ Gövdesi çelik çekme , kaynak dikişsiz, yekpare imal edilmiştir.
Ÿ -20°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ Emniyet ventilli valf.
Ÿ Modele ve kapasiteye uygun araba ve tekerlekler.
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Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ N2 (Azot) itici gazlı.
Ÿ Gövdesi çelik çekme , kaynak dikişsiz, yekpare imal edilmiştir.
Ÿ +4°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ Emniyet ventilli valf.
Ÿ Askı aparatlıdır.
Ÿ Modele ve kapasiteye uygun araba ve tekerlekler.
Ÿ Söndürme maddesi AFF köpük.

KAPASİTE

6 kg

9 kg

25 kg

50 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

Portatif Tip

Mobil Tip

Mobil Tip

SÖNDÜRME SINIFI

A,B

A,B

A,B

A,B

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

TEST BASINCI

25 Bar

25 Bar

25 Bar

30 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

3 - 4 m.

3 - 4 m.

4 - 5 m.

4 - 5 m.

KÖPÜKLÜ YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

Ÿ Solvent, Kolanya, alkol, sünger, ahşap, ağaç, kağıt depolanmasının oluşturduğu yangınlarda tercih edilir.

Ÿ Özellikle parlayabilir sıvılar ve elektrik tehlikelerinin oluşturduğu yangınlarda tercih edilir.



YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ
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HALOKARBON GAZLI YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

KAPASİTE

1 kg

2 kg

4 kg

6 kg

12 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

Portatif Tip

SÖNDÜRME SINIFI

A,B

A,B

A,B

A,B

A,B

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

17 Bar

TEST BASINCI

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

25 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

3 - 4 m.

3 - 4 m.

3 - 4 m.

3 - 4 m.

3 - 4 m.

Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ N2 (Azot) itici gazlı.
Ÿ Gövdesi çelik çekme , kaynak dikişsiz, yekpare imal edilmiştir.
Ÿ -20°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ Emniyet ventilli valf.
Ÿ Askı aparatlıdır.
Ÿ Söndürme maddesi Halokarbon Gaz

SULU YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ  ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ N2 (Azot) itici gazlı.
Ÿ Gövdesi çelik çekme , kaynak dikişsiz, yekpare imal edilmiştir.
Ÿ -20°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ  Emniyet ventilli valf.
Ÿ Askı aparatlıdır.
Ÿ Söndürme maddesi Su.

KAPASİTE

6 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

SÖNDÜRME SINIFI

A 17 Bar

TEST BASINCI

25 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

3 - 4 m.

Ÿ Kağıt, pamuk, saman, odun, kömür, tekstil, ürünleri gibi organik kökenli maddelerin oluşturduğu yangınlarda tercih edilir.

Ÿ Bilgi işlem odaları, UPS, bilgisayarlı ortamlar, yüksek gerilim panoları, trafolar, elektronik devreler ve cihazların oluşturduğu yangınlarda tercih edilir.



D METAL TOZLU YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI

YANGIN SÖNDÜRME TÜPLERİ
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KAPASİTE

6 kg

12 kg

50 kg

ÇALIŞMA BASINCICİNSİ

Portatif Tip

Portatif Tip

Mobil Tip

SÖNDÜRME SINIFI

A,B

A,B

A,B

150 Bar

150 Bar

150 Bar

TEST BASINCI

250 Bar

250 Bar

250 Bar

PÜSKÜRTME UZAKLIĞI

2 m.

4 m.

6 m.

Ÿ CE 0036 Belgeli.
Ÿ TS 862 EN 3 Belgeli.
Ÿ ISO 9001 Belgeli.
Ÿ 2 yıl garantili.
Ÿ Söndürme maddesi D Metal tozu
Ÿ Gövdesi çelik çekme , kaynak dikişsiz, yekpare imal edilmiştir.
Ÿ -30°C / +60°C çalışma sıcaklığı.
Ÿ Emniyet ventilli valf.
Ÿ Askı aparatlıdır.
Ÿ Modele ve kapasiteye uygun araba ve tekerlekler

1964'ten bugüne

Ÿ Yüksek ısıda yanan ve zor tutuşan sodyum, potasyum, titanyum ,magnezyum, kalsiyum, alüminyum gibi hafif metallerin oluşturduğu yangınlarda tercih 
edilir.



YANGIN TÜP DOLABI
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KOD UYGULAMA ŞEKLİ

GÖMME

GÖMME

SIVA ÜSTÜ

SIVA ÜSTÜ

SIVA ÜSTÜ

AYDINLATMADEMONTE KAPAK CİNSİ

Demonte sac kapaklı

Demonte cam kapaklı

Demonte sac kapaklı

Demonte cam kapaklı

Dekoratif Model

TÜP KAPASİTESİ

2 Adet 6 kg

2 Adet 6 kg

2 Adet 6 kg

2 Adet 6 kg

1 Adet 6 kg

OPSİYONEL

OPSİYONEL

OPSİYONEL

OPSİYONEL

OPSİYONEL

W
mm

600

600

600

600

350

H
mm

700

700

700

700

700

K-01.1204

Ÿ 1,5 mm DKP sacdan üretilmektedir.
Ÿ İçerisine 6 kg. yangın tüpünü alabilecek 

kapasitededir.

Ÿ Yangın Dolaplarımızın tüm parçaları elektrostatik 
toz boya ile isteğe bağlı olarak RAL 9010 beyaz, 
RAL 3003 kırmızı veya RAL 1013 şampanya 

0
renkleri 200 C fırınlanarak boyanır. Mimari 
tercihleriniz doğrultusunda istediğiniz RAL rengini 
opsiyonel olarak tercih edebilirsiniz. 

Ÿ Mimari tercihleriniz doğrultusunda Yangın 
Dolaplarımızın kapağı veya kasası paslanmaz çelik 
ve dekoratif kesimli üretilebilir.

4 4 4 GENEL ÖZELLİKLERYANGIN DOLABININ KAPAĞIYANGIN DOLABININ KASASI

Ÿ Demonte sac kapaklı radiuslu çerçeveli ve 
paslanmaz kulplu veya demonte cam kapaklı radiuslu 
çerçeveli ve paslanmaz kulplu olarak üretilir.

Ÿ Üzerinde uyarıcı yazılar mevcuttur.
Ÿ Demonte kapaklarımız Yangın Tüp Dolabının kasası 

duvara monte edildikten sonra inşaat bitiminde 4 adet 
cıvata ile kasaya kolayca monte edilir.

0
Ÿ Kapaklarımız 180  açılabilir ve boy menteşelidir, 

isteğe bağlı paslanmaz menteşe veya gizli menteşe 
olarak da üretilebilir.

K-01.013

K-01.014

K-01.023

K-01.024

K-01.120

D
mm

200

200

200

200

200

W1
mm

560

560

600

600

350

H1
mm

660

660

700

700

700

1964'ten bugüne

K-01.0144



MUHTELİF DOLAPLAR
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İTFAİYE DOLUM AĞZI DOLABI

TEÇHİZAT DOLABI

1964'ten bugüne


	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\KapakOn.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\KapakOnSol.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\KapakOnSag.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\04-18.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\19-34.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\35-50.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\51-66.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\67-82.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\83-98.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\99-114.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\115-130.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\131-146.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\147-162.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\163-178.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\179-187.pdf‎
	‎C:\Users\Merve\Desktop\KizilkayaTR\KapakArka.pdf‎

